
 1 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        

 

22.01.2019                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            №50 

                                                                                                              

                                                   г.  Аксай                                         
  
О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 29.11.2018 года № 1078 «Об 

утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения 

«Обеспечение качественными жилищно - 

коммунальными        услугами» 

 

  В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами», 

руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013 № 910 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальной программы Аксайского 

городского поселения»,-   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 29.11.2018 года № 1078 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Обеспечение 

качественными жилищно-коммунальными услугами», 

          1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» в 

разделе «ПАСПОРТ муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» 

слова: 

 

«Ресурсное 

обеспечение 

муниципальной 

программы 

Аксайского 

городского 

 

– 

 

 

 

Общий объем финансирования Программы всего – 

1 282 297,5 тыс.руб., в том числе по годам: 

2019 год – 317 341,1 тыс.руб.; 

2020 год – 876 105,4 тыс.руб.; 

2021 год – 17 770,2 тыс.руб.; 

2022 год – 17 770,2 тыс.руб.;  



 2 

поселения 2023 год – 17 770,2 тыс.руб.;  

 

2024 год – 17 770,2 тыс.руб.;  

2025 год – 17 770,2 тыс.руб. 

 

словами: 

 

«Ресурсное 

обеспечение 

муниципальной 

программы 

Аксайского 

городского 

поселения 

 

– 

 

 

 

Общий объем финансирования Программы всего – 

1 288 335,3 тыс.руб., в том числе по годам: 

2019 год – 323 378,9 тыс.руб.; 

2020 год – 876 105,4 тыс.руб.; 

2021 год – 17 770,2 тыс.руб.; 

2022 год – 17 770,2 тыс.руб.;  

2023 год – 17 770,2 тыс.руб.;  

2024 год – 17 770,2 тыс.руб.;  

2025 год – 17 770,2 тыс.руб. 

 

            1.2. заменив по тексту Раздела 8. Подпрограммы «Переселение граждан 

из аварийного жилищного фонда» 8.1. ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» слова: 

 

«Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

 

Всего 11 469,0 тыс. руб., в том числе: 

в 2019 году – 5 279,0 тыс.руб.; 

в 2020 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2021 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2022 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2023 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2024 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2025 году – 1 238,0 тыс.руб; 

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в 

том числе: 

в 2019 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2020 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2021 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2022 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2023 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2024 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2025 году – 0,0 тыс.руб; 

за счет средств местного бюджета – 11 469,0 тыс.рублей, 

в том числе: 

в 2019 году – 5 279,0 тыс.руб.; 

в 2020 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2021 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2022 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2023 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2024 году – 1 238,0 тыс.руб.; 



 3 

 

словами: 

 

 

«Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы» 

в 2025 году – 1 238,0 тыс.руб;» 

 

 

 

Муниципальная подпрограмма финансируется из 

местного бюджета в размере 12 006,8 тыс. руб., в том 

числе: 

в 2019 году – 5 816,8 тыс.руб.; 

в 2020 году – 0,0 тыс.руб.; 

в 2021 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2022 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2023 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2024 году – 1 238,0 тыс.руб.; 

в 2025 году – 1 238,0 тыс.руб». 

 

1.3. заменив по тексту Раздела 9. Подпрограммы «Развитие коммунального 

хозяйства» 9.1. ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ «Развитие коммунального 

хозяйства» слова: 

 

«Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 

 

 

 

Муниципальная программа финансируется из областного 

бюджета и бюджета Аксайского городского поселения. 

1 251 556,8 тыс. руб., в том числе: 

в 2019 году – 311 457,1 тыс.руб.; 

в 2020 году – 875 497,2 тыс.руб.; 

в 2021 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2022 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2023 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2024 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2025 году – 12 920,5 тыс.руб; 

за счет средств областного бюджета – 969 989,2 тыс. 

рублей, в том числе: 

в 2019 году – 208 992,0 тыс.руб.; 

в 2020 году – 725 308,2 тыс.руб.; 

в 2021 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2022 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2023 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2024 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2025 году – 7 137,8 тыс.руб; 

за счет средств местных бюджетов – 281 567,6 

тыс.рублей, в том числе: 

в 2019 году – 102 465,1 тыс.руб.; 

в 2020 году – 150 189,0 тыс.руб.; 

в 2021 году – 5 782,7 тыс.руб.; 

в 2022 году – 5 782,7 тыс.руб.; 

в 2023 году – 5 782,7 тыс.руб.; 

в 2024 году – 5 782,7 тыс.руб.; 



 4 

 

словами: 

 

 

«Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы» 

в 2025 году – 5 782,7 тыс.руб;» 

 

 

 

Муниципальная подпрограмма финансируется из 

областного и местного бюджета в размере 1 257 056,8 

тыс. руб., в том числе: 

в 2019 году – 316 957,1 тыс.руб.; 

в 2020 году – 875 497,2 тыс.руб.; 

в 2021 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2022 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2023 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2024 году – 12 920,5 тыс.руб.; 

в 2025 году – 12 920,5 тыс.руб; 

за счет средств областного бюджета – 969 989,2 тыс. 

рублей, в том числе: 

в 2019 году – 208 992,0 тыс.руб.; 

в 2020 году – 725 308,2 тыс.руб.; 

в 2021 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2022 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2023 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2024 году – 7 137,8 тыс.руб.; 

в 2025 году – 7 137,8 тыс.руб; 

за счет средств местного бюджета – 287 067,6 

тыс.рублей, в том числе: 

в 2019 году – 107 965,1 тыс.руб.; 

в 2020 году – 150 189,0 тыс.руб.; 

в 2021 году – 5 782,7 тыс.руб.; 

в 2022 году – 5 782,7 тыс.руб.; 

в 2023 году – 5 782,7 тыс.руб.; 

в 2024 году – 5 782,7 тыс.руб.; 

в 2025 году – 5 782,7 тыс.руб;». 

 

1.4. изложив Таблицу 3 Приложения в соответствии с Приложением №1 к 

настоящему Постановлению; 

1.5 изложив Таблицу 4 Приложения в соответствии с Приложением № 2 к 

настоящему Постановлению; 

            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района 

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения в сети Интернет.  

            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ Д.А. Бобкова. 

 

 Глава Администрации  

Аксайского городского поселения                        А.М. Агрызков 



 5 

Изменение в постановление вносит 
Отдел ЖКХ    
 



 6 

Приложение № 1 

 к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 22.01.2019 г. №50 

 
Расходы бюджета  поселения на реализацию муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

ведомственной 

целевой 

программы 

Ответственный исполнитель, 

соисполнители, участники 

Код бюджетной 

классификации <1> 

Расходы  <2> 

(тыс.руб.), годы             

ГРБС 
РзП

р 
ЦСР ВР 

очередно

й 

финансов

ый 

год(2019

г.) 

первый 

год 

планов

ого 

период

а 

(2020г.

) 

второй 

год 

планов

ого 

период

а 

(2021г.

) 

третий 

год 

планов

ого 

период

а 

(2022г.

) 

четвер

тый 

год 

планов

ого 

период

а 

(2023г.

) 

пятый 

год 

планов

ого 

период

а 

(2024г.

) 

шестой 

год 

планов

ого 

период

а 

(2025г.

) 

итого 

1 2 3 4 5 6 7 13 14 14           

                              

Муниципа

льная 

программа 

"Обеспечение 

качественными 

жилищно-

коммунальными 

услугами" 

Всего <3>, в том числе: 951   

03000

00000   

323 378,

9 

876 

105,4 

17 

770,2 

17 

770,2 

17 

770,2 

17 

770,2 

17 

770,2 

1 288  

335,3 

ответственный исполнитель 

муниципальной программы, 

отдел ЖКХ Администрации 

АГП.                         

Соисполнитель, отсутствует                         

Участник, Администрация, 

,управляющие организации, 

ТСЖ, ЖСК, жилищные или 

иные специализированные 

потребительские кооперативы                         

1.Подпрогр

амма 1 

Развитие 

жилищного 

хозяйства 

Отдел ЖКХ 

951 Х 

031000

0000 Х 505,0 508,2 3 511,7 3 511,7 3 511,7 3 511,7 3 511,7 

18 

571,7 
1.1. 

Основное 

мероприят

ие 

Улучшение 

технического и 

санитарного 

состояния МКД 

Отдел ЖКХ 

951 х х х 0,0 0,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 

15 

000,0 



 7 

1.1.1. 

Мероприят

ие 

Предоставление 

субсидии 

управляющим 

организациям, 

ТСЖ, ЖСК, 

жилищным или 

иным 

специализированн

ым 

потребительским 

кооперативам на 

улучшение 

технического и 

санитарного 

состояния МКД. 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;  управляющие 

организации, ТСЖ, ЖСК, 

жилищные или иные 

специализированные 

потребительские кооперативы 951 

050

1 

031006

7010 810 0,0 0,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 

15 

000,0 

1.2. 

Основное 

мероприят

ие 

Сопровождение 

программного 

обеспечения 

"Информационно

-аналитическая 

база данных 

ЖКХ РО" 

Отдел ЖКХ 

951 х х х 85,6 88,8 92,3 92,3 92,3 92,3 92,3 266,7 

1.2.1. 

Мероприят

ие 

Информационное 

сопровождение 

деятельности 

организаций, 

осуществляющих 

управление 

многоквартирным

и домами, 

содержание и 

ремонт общего 

имущества 

собственников 

помещений в 

многоквартирных 

домах для 

формирования 

сведений, 

необходимых для 

подготовки 

статистической 

отчетности 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   

951 

050

1 

031002

4080 240 85,6 88,8 92,3 92,3 92,3 92,3 92,3 635,9 



 8 

1.3. 

Основное 

мероприят

ие 

Расходы на 

уплату взносов на 

капитальный 

ремонт общего 

имущества МКД 

по помещениям 

находящимся в 

собственности 

АГП. 

отдел ЖКХ 

951 х х х 419,4 419,4 419,4 419,4 419,4 419,4 419,4 2 935,8 

1.3.1. 

Мероприят

ие 

Расходы на уплату 

взносов на 

капитальный 

ремонт общего 

имущества МКД 

по помещениям 

находящимся в 

собственности 

АГП. 

Отдел имущества 

Администрации АГП;   951 

050

1 

031002

4400 240 419,4 419,4 419,4 419,4 419,4 419,4 419,4 2 935,8 

2.Подпрогр

амма 2 

Переселение 

граждан из 

аврийного 

жилищного 

фонда 

Отдел ЖКХ 

951 Х 

032000

0000 Х 5 816,8 0,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 

12 

006,8 

2.1.Основн

ое 

мероприят

ие 

Мероприятия по 

переселению 

граждан из  

многоквартирног

о аварийного 

МКД, 

признанного 

непригодным для 

проживания, 

аварийным и 

подлежащим 

сносу или 

реконструкции. 

Администрация 

951 х х х 5 816,8 0,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 

12 

006,8 

2.1.1. 

Мероприят

ие 

Приобретение 

жилых помещений 

у лиц, не 

являющихся 

застройщиками 

(софинансировани

е расходов) 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   951       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 9 

2.1.2. 

Мероприят

ие 

Выкуп жилых 

помещений у 

собственников 

(софинансировани

е расходов) 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   951 

100

3 

032002

3160 320 5 279,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 279,0 

2.1.3. 

Мероприят

ие 

Мероприятия по 

ликвидации МКД 

аварийного 

жилищного фонда, 

признанного 

непригодным для 

проживания и 

подлежащим 

сносу 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   951 

050

1 

032002

4210 240 537,8 0,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 1 238,0 6 727,8 

3.Подпрогр

амма 3 

Развитие 

коммунального 

хозяйства  

Администрация 

951 Х 

033000

0000 Х 316 957,1 

875 

497,2 

12 

920,5 

12 

920,5 

12 

920,5 

12 

920,5 

12 

920,5 

1 257  

056,8 

3.1.Основн

ое 

мероприят

ие 

Строительство, 

реконструкция и 

капитальный 

ремонт объектов 

ВКХ, включая 

разработку 

проектной 

документации. 

Администрация 

951 х х х 244 386,7 

862 

576,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1 106 

963,4 

3.1.1. 

Мероприят

ие 

Разработка 

проектной 

документации на 

строительство, 

реконструкцию и 

капитальный 

ремонт  

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   951 

050

2 

033002

4050 

240 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 500,0 

3.1.2. 

Мероприят

ие 

Строительство и 

реконструкция 

объектов 

коммунальной 

инфраструктуры 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   951 

050

2 

03300S

3190 410 302 536,7 

862 

576,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1 165  

113,4 
3.1.2.1 

Мероприят

ие 

Реконструкция 

ОСК г. Аксая в п. 

Ковалевка 

Аксайского района 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   

951 

050

2 

03300S

3190 410 237 592,6 

833 

144,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1 070 

736,9 



 10 

3.1.2.2 

Мероприят

ие 

Реконструкция 

канализационных 

сетей в г. Аксае 

Ростовской 

области 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   

952 

050

2 

03300S

3190 410 5 294,1 

29 

432,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

34 

726,5 
3.1.2.3 

Мероприят

ие 

Строительство и 

реконструкция 

объектов 

коммунальной 

инфраструктуры 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   

953 

050

2 

033004

4060 410 59 650,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

59 

650,0 

3.2.Основн

ое 

мероприят

ие 

Ремонт и 

содержание 

объектов 

коммунального 

хозяйства 

муниципальной 

собственности 

Администрация 

951 х х х 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 

12 

600,0 

3.2.1. 

Мероприят

ия 

Ремонт и 

содержание 

объектов 

коммунального 

хозяйства 

муниципальной 

собственности 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   951 

050

2 

033002

4060 240 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 1 800,0 

12 

600,0 

3.3.Основн

ое 

мероприят

ие 

Мероприятия по 

развитию 

системы 

коммунальной 

инфраструктуры 

Администрация 

951 х х х 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 700,0 

3.3.1. 

Мероприят

ия 

 Развитие систем 

коммунальной 

инфраструктуры 
Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   

951 
050

2 

033002

4070 

240 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 700,0 

3.4.Основн

ое 

мероприят

ие 

Поддержка 

предприятий 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрация 

951 х х х 11 020,4 

11 

020,5 

11 

020,5 

11 

020,5 

11 

020,5 

11 

020,5 

11 

020,5 

77 

143,4 



 11 

3.4.1. 

Мероприят

ие 

Субсидия на 

возмещение 

предприятиям 

ЖКХ части платы 

граждан за 

коммунальные 

услуги 

(софинансировани

е расходов) 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   
951 

050

2 

03300S

3660 

810 

8 280,4 8 280,5 8 280,5 8 280,5 8 280,5 8 280,5 8 280,5 

57 

963,4 

3.4.2. 

Мероприят

ие  

Субсидия 

муниципальным 

унитарным 

предприятиям 

Аксайского 

городского 

поселения,оказыва

ющим услуги в 

сфере жилищно-

коммунального 

хозяйства,на 

возмещение 

затарат для 

уставной 

деятельности 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   

951 

050

2 

033006

7070 810 2 740,0 2 740,0 2 740,0 2 740,0 2 740,0 2 740,0 2 740,0 

19 

180,0 

4.Подпрогр

амма 4 

Энергосбережени

е  
Администрация АГП 951 Х 

034000

0000 Х 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 700,0 

4.1.Основн

ое 

мероприят

ие 

Энергосбережени

е и повышение 

энергетической 

эффективности в 

жилищно-

коммунальном 

хозяйстве. 

Администрация АГП 

951 х х х 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 700,00 

4.1.1.Мероп

риятие 

Энергосбережение 

и повышение 

энергетической 

эффективности в 

жилищно-

коммунальном 

хозяйстве. 

Отдел ЖКХ Администрации 

АГП;   

951 

050

2 

034002

4460 240 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 700,0 
 



 12 

Приложение № 2 

 к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 22.01.2019 г. №50 

 

Расходы областного бюджета, федерального бюджета, бюджета АГП и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Обеспечение 

качественными жилищно-коммунальными услугами» 

 

Статус 

Наименование 

муниципально

й программы, 

подпрограммы  

Ответственн

ый 

исполнитель, 

соисполнител

и 

Оценка расходов (тыс. рублей), годы 

всего 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Муниципальная 

программа 

«Обеспечение 

качественным

и жилищно-

коммунальны

ми услугами и 

благоустройст

во территории 

Аксайского 

городского 

поселения» 

всего  1 288 335,30 323 378,90 876 105,40 17 770,20 17 770,20 17 770,20 17 770,20 17 770,20 

федеральный 

бюджет 
                

областной 

бюджет  
969 989,20 208 992,00 725 308,20 7 137,80 7 137,80 7 137,80 7 137,80 7 137,80 

местный 

бюджет 
318 346,10 114 386,90 150 797,20 10 632,40 10 632,40 10 632,40 10 632,40 10 632,40 

внебюджетны

е источники 
                

Подпрограмма 

1 

«Развитие 

жилищного 

хозяйства» 

                

всего  18 571,70 505,00 508,20 3 511,70 3 511,70 3 511,70 3 511,70 3 511,70 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
18 571,70 505,00 508,20 3 511,70 3 511,70 3 511,70 3 511,70 3 511,70 

внебюджетны

е источники 
                



 13 

Подпрограмма 

2 

«Переселение 

граждан из 

аварийного 

жилищного 

фонда» 

всего  12 006,80 5 816,80 0,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
12 006,80 5 816,80 0,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 

внебюджетны

е источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпрограмма 

3 

«Развитие 

коммунальног

о хозяйства» 

всего  1 257 056,80 316 957,10 875 497,20 12 920,50 12 920,50 12 920,50 12 920,50 12 920,50 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет  
969 989,20 208 992,00 725 308,20 7 137,80 7 137,80 7 137,80 7 137,80 7 137,80 

местный 

бюджет 
287 067,60 107 965,10 150 189,00 5 782,70 5 782,70 5 782,70 5 782,70 5 782,70 

внебюджетны

е источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпрограмма 

4 

"Энергосбереж

ение" 

всего  700,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 
700,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

внебюджетны

е источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 


